

Díličí veřejná zakázka č. (smlouva)			Rámcová dohoda		Les. úsek	Poř.číslo	Odesláno dne		Vyplní dodavatel	BOBASTAV				Skutečný počet TJ k fakturaci	Částka v Kč bez DPH k fakturaci
			RD6/24		03	02	07.11.24	Obchodní jméno uchazeče - dodavatele							
JPRL	Pomoc v nouzi	Výkon/ činnost	Technologie	Datum zahájení prací	Datum ukončení prací	Specifikace	TJ	Plánovaný počet TJ s přípustnou odchylkou +/- 20 %	Max. přípustná sazba v Kč/TJ bez DPH	Max. přípustná cena v Kč bez DPH	Nabídková sazba v Kč/ TJ bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH			
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K = I x J	L	M = I x L	N	O	
LC Gálišská	24	511 - Cestní síť	C14 - Práce traktorbagrem	07.11.24	29.11.24		h	28	830	23240	790	22120			
	24	511 - Cestní síť	C31 - Drcené kamenivo frakce 0-32	07.11.24	29.11.24	0-32	t	30	300	9000	290	8700			
	24	511 - Cestní síť	C7 - Doprava materiálu	07.11.24	29.11.24	nad 30	t	30	130	3900	130	3900			
	24	511 - Cestní síť	C19 - Hutnění vibrační deskou s obsluhou	07.11.24	29.11.24		h	12	500	6000	400	4800			
	24	511 - Cestní síť	C35 - Povýrobní úprava pracoviště - mechanizovaně	07.11.24	29.11.24		h	3	830	2490	790	2370			
	24	511 - Cestní síť	C36 - Povýrobní úprava pracoviště - ručně	07.11.24	29.11.24		h	2	400	800	300	600			
									CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA		42490				
Popis činnosti, specifikace pracoviště: Oprava cesty po povodních 2024. Doplnění výtluků a erozních rýh.porovnání traktorbagrem a následné zahutnění materiálu.									BOZP: zákaz používání prostředků, ze kterých unikají kapaliny !						
Práce provádět traktorbagrem (nutná i svahová lžice!!!). Datum ukončení prací je závazné !!!															
jméno a příjmení			telefon		datum		podpis								
C															
Práce zadal															
Dodavatel prohlás															
Zadání převzal															
Práce převzal															
Práce předal															

* Kancelářské práce - A/ Podklad k výzvě kontroloval B/ Výzvu vystavil C/ Dohodu zkompletoval: